
APSTIPRINU 

Sporta centra „Mēmele” direktore                      L.Rimševica 

                                                                               2018.gada 1.novembrī 
 

Bauskas novada 2018.gada atklātais čempionāts badmintonā 

       Mērķis.  

 Popularizēt badmintona spēli Bauskas novadā 

 Rast iespēju ikvienam Bauskas novada iedzīvotājiem sistemātiski nodarboties ar 

fiziskām aktivitātēm un sportu 

 Dažādot aktīva brīvā laika pavadīšanas iespējas 

      Vieta un laiks.  

 2018. gada 19.novembris. Uzvaras pamatskolas sporta zāle                

 Sākums plkst. 11.00, reģistrācija no 10.00 līdz 10.50 

 Vadība. 

 Sacensības organizē un vada Bauskas  novada   sporta centrs ”Mēmele”. Galvenais tiesnesis– 

Modris Indriksons 29377188 

 Dalībnieki un izcīņas kārtība. 

 Čempionātā drīkst piedalīties jebkuri Bauskas  un apkārtējo novadu badmintonisti, kuri 

nodrošina šī reglamenta izpildi, kā arī ievēro sacensību norises vietas iekšējos kārtības 

noteikumus.  

 Sacensību sistēmu noteiks galvenais tiesnesis pēc pieteikto dalībnieku skaita 

Vērtēšana.  

Spēle notiek pēc badmintona spēles noteikumiem līdz 21 punktam, 2 setu uzvarai 

1. Sievietēm, vīriešiem – individuāli, 

2. Sieviešu dubultspēlēs, 

3. Vīriešu dubultspēlēs,  

4. Jauktās dubultspēlēs.  

       Apbalvošana. 

 1.v.ieguvēji tiek apbalvoti ar kausu. 

 2.-3.v.ar medaļām 

        Sacensību dalībnieki atbild par savas veselības atbilstību sacensību slodzei! 

INFORMĒJAM, KA PASĀKUMA LAIKĀ IESPĒJAMA FILMĒŠANA UN FOTOGRAFĒŠANA. VIZUĀLAIS, 

AUDIO UN VIDEO MATERIĀLS, SC "MĒMELE" PASĀKUMU PUBLICITĀTEI UN POPULARIZĒŠANAI, 

TIKS IZMANTOTS MASU MĒDIJOS UN SOCIĀLAJOS TĪKLOS. ATRODOTIES PASĀKUMA TERITORIJĀ, 

JŪS APLIECINIET, KA ESAT INFORMĒTS, KA TIEKAT IEKĻAUTS/A VIZUĀLAJĀ, AUDIO UN VIDEO 

MATERIĀLĀ. 


